[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12 апреля 2017 года

              № 43/200
	Об отмене решения совета депутатов МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 09.09.2015 № 24/99                           «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности организации и физических лиц перед бюджетом муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по неналоговым доходам, пеням и штрафам, которая                       в соответствии с законодательством Российской Федерации должна быть признана погашенной»

В соответствии со ст.47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393, рассмотрев протест Киришской городской прокуратуры от 14.03.2016 № 7-79-2017 на решение совета депутатов МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 09.09.2015 № 24/99 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности организации и физических лиц перед бюджетом муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по неналоговым доходам, пеням и штрафам, которая в соответствии с законодательством Российской Федерации должна быть признана погашенной», Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 09.09.2015                             № 24/99 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности организации и физических лиц перед бюджетом муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по неналоговым доходам, пеням и штрафам, которая в соответствии с законодательством Российской Федерации должна быть признана погашенной».

2. Опубликовать объявление в газете «Кусинский Вестник» и на официальном сайте.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

               В.М.Лебедев

Разослано: в дело - 2, Комитет финансов, прокуратура, газета, сайт.